
Első forduló 10 5 5 5 20 10 10 65 

Sorszám Évfolyam Név 1. feladat 2. feladat 3. feladat 4. feladat 5. feladat 6. feladat 7. feladat Összesen 

1. 6.b Tasnádi Róbert 10 5 5 5 20 10 10 65 

2. 7.b Németh Réka 10 5 5 5 4 8 10 47 

3. 7.e Baják Lilla 10 5 5 5 10 9 10 54 

4. 7.e Gyalogh Mátyás 9,5 5 5 5 4 5 7 40,5 

5. 7.e Romek Szilárd 8 3 5 5 5 9 10 45 

6. 7.e Rozmán Bende 10 4 2,5 4 2 0 10 32,5 

7. 7.e Tarkó Dániel 3 0 2 4 1 0 1 11 

8. 7.e Tóth Barnabás 10 5 5 5 2 6 8 41 

9. 8.b Asbóth Barnabás 10 0 5 5 4 9 8 41 

10. 8.b Vass Virág 10 5 5 5 2 1 10 38 

    Átlagpontszám 9,1 3,7 4,5 4,8 5,4 5,7 8,4 41,5 

 

Második 
forduló 

 Elérhető 
pontszám: 

8 10 3 6 4 10 41 

Sorszám Évfolyam Név 1. feladat 2. feladat 3. feladat 4. feladat 5. feladat 6. feladat Összesen 

1. 6.b Tasnádi Róbert 8 10+1 3 6 4 10 42 

2. 7.b Németh Réka 4 10 3 6 4 10 37 

4. 7.e Gyalogh Mátyás 4 9 2 5 4 10 34 

5. 7.e Romek Szilárd 6 10 3 6 4 10 39 

6. 7.e Rozmán Bende 4 10 3 6 4 10 37 

7. 7.e Tarkó Dániel 2 2 3 5 0 10 22 

8. 7.e Zsigrai Vanessza 5 9 3 4 2 10 33 

9. 7.e Tóth Barnabás 3 10 3 6 4 10 36 

10. 8.b Vass Virág 8 10 3 6 4 10 41 

11. 6.b Rozmán Dorka 4 10 3 6 4 10 37 

12. 8.e Gira Milan 6 9 2 5 1 10 33 

13. 7.e Gyöngyössy 
Karolina 

2 10 3 6 4 10 33 

14. 7.e Baják Lilla        

15. 8.b Asbóth Barnabás        

   Átlagpontszám: 4,7 9,0 2,8 5,6 3,25 10 35,3 



  Összesített pontszámok és a verseny végeredménye  

Sorszám Osztály Név I. forduló II. forduló Összesen Eredmény 

1. 6.b Tasnádi Róbert 65 42 107 I. 

2. 7.b Németh Réka 47 37 84 II. 

4. 7.e Gyalogh Mátyás 40,5 34 74,5  

5. 7.e Romek Szilárd 45 39 84 II. 

6. 7.e Rozmán Bende 32,5 37 69,5  

7. 7.e Tarkó Dániel 11 22 33  

8. 8.b Gira Milán 35 33 68  

9. 7.e Tóth Barnabás 41 36 77  

10. 8.b Vass Virág 38 41 79 III. 

11. 7.e Baják Lilla 54  54  

12. 8.b Asbóth Barnabás 41  41  

13. 7.e Zsigrai Vanessza  33 33  

14. 6.b Rozmán Dorka  37 37  

15. 7.e Gyöngyössy Karolina  33 33  

 


